
0020049T St Quentin  Lycée Pierre de la Ramée  Les métiers de la physique et de la chimie, pourquoi pas ? 
Agnes Leclerc

Proviseure

agnes.leclerc@ac-amiens.fr

ce.0020049T@ac-amiens.fr

0220048S St Quentin Lycée Henri Martin Arts et humanités: tout est possible!
Emmanuelle Dupont                     

Proviseure

ce.0220048S@ac-amiens.fr  

emmanuelle.dupont@ac-amiens.fr

0600014P Compiègne Lycée Pierre d’Ailly
Une filière d'excellence, pourquoi pas moi?

CPGE scientifique et littéraire 

Benjamin Wieczorek 

Proviseur adjoint
ce.0600014P@ac-amiens.fr

0600020W
Nogent sur 

Oise
Lycée Marie Curie Egalité, Parité à l'heure de l'excellence

Alain Procar

Proviseur

alain.procar@ac-amiens.fr

ce.0600020W@ac-amiens.fr

0600040T Noyon Lycée Jean Calvin  ECGCalvinNoyon 
        Michaël Vendewinckele              

Proviseur adjoint
ce.0600040T@ac-amiens.fr

0800010B Amiens Lycée Madeleine Michelis Classe prépéaratoire économique générale
Pascal Dizengremel

Proviseur
ce.0800010B@ac-amiens.fr

0800009A Amiens  Lycée Louis Thuillier La Prépa, une ambition à ma portée
Marie Doyhambehere 

Proviseure adjointe
ce.0800009A@ac-amiens.fr

0022008x Chauny Lycée Jean Macé cordée de l'industrie
Bertrand Pedoux

Proviseur
ce.0022008X@ac-amiens.fr

0020034B Laon Méchain Orientation Secteur de Laon
Martine Dufour                                 

Proviseure

ce.0020034B@ac-amiens.fr  

martine.dufour@ac-amiens.fr

0020032Z Laon Lycée Paul Claudel Passeport BTS
Delphine Leclercq 

DDFPT

delphine.leclercq@ac-amiens.fr

ce.0020032Z@ac-amiens.fr

0020031Y Hirson Joliot Curie Cordée Filière pro
Christelle Griselain                        

Proviseure adjointe

ce.0020031Y@ac-amiens.fr  

christelle.griselain@ac-amiens.fr

0020050U St Quentin  Lycée Condorcet 12 eme cordée de la réussite
Jean-Christophe Storz

Proviseur
ce.0020050U@ac-amiens.fr

0220048S St Quentin Lycée Henri Martin Metiers du "7ème arts"
Emmanuelle Dupont

Proviseure 
ce.0220048S@ac-amiens.fr

0600001A Beauvais Lycée Félix Faure  Renforcement de la liaison bac pro - BTS
Christophe Debeaume 

DDFPT

Christophe.Debeaume@ac-amiens.fr

ce.0600001A@ac-amiens.fr

0601864A Montataire Malraux Construis et réussis ton projet 
Jean-Marc Ricard                              

Proviseur

ce.0601864A@ac-amiens.fr  jean-

marc.ricard@ac-amiens.fr

0601865B Méru Lycée Condorcet Réussir à Condorcet
Fabrice Jolly                                    

Proviseur

ce.0601865B@ac-amiens.fr  fabrice.jolly@ac-

amiens.fr

Comptabilité et Gestion

Conception et commercialisation de prêt à porter

0801700N Amiens Lycée Delambre
Je deviens : spécialiste en énergie électrique, technicien en mobilité 

du futur, technicien de contrôles en bio-industries

Bernard Moray                                             

DDFPT
ce.0801700n@ac-amiens.fr

0801328J Péronne Lycée agricole Haute Somme Accorde-toi un Avenir en Agri ! 
Marco Damiani Pomageot                        

CPE

lpa.peronne@educagri.fr    

marco.damiani@educagri.fr

0600071B

0801911T

   Beauvais    

Amiens
UniLaSalle - Ecole d'ingénieurs Passeport Etudes Sup

Hélène Przymirski

Responsable Pôle Promotion Amont 

Terrain France

helene.przymirski@unilasalle.fr

0602099F Compiègne
ESCOM - Ecole supérieure de 

chimie organique et minérale 
Passeport étudiant - Une grande école, pourquoi pas moi ?

César Poupaud

Professeur de mathématiques à l'ESCOM
c.poupaud@escom.fr

0601223D Compiègne
UTC - Université de Technologie 

de Compiègne
Objectif Science et technologie

Karim El Kirat

Responsable du pôle CSTI
karim.elkirat@utc.fr

0800080C Amiens 
ESC - Ecole supérieure de 

commerce
Ecole de commerce

Julie Chevalier                           

Responsable Santé, Handicap et Erasmus
julie.chevalier@esc-amiens.com

CORDEES DE LIAISON LYCEES BTSA

CORDÉES GRANDES ECOLES

CORDÉES DE LIAISON LYCEES CPGE

CORDEES DE LIAISON LYCEES BTS

0600021X Creil Lycée Jules Uhry 
Marie-Flore Borghese

Proviseure
ce.0600021x@ac-amiens.fr

Courriel
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0801265R IUT Amiens Réussir son parcours en IUT
Caroline Bohain                                       

Ingénieure d'études
caroline.bohain@u-picardie.fr

0601983E IUT OISE Cap surl'IUT de l'Oise
Salima Thoquenne

Enseignante
salima.thoquenne@u-picardie.fr 

L'université, j'irai! Véronique Dominguez

Vice-présidente à l'égalité des chances veronique.dominguez@u-picardie.fr 

Le sens des lettres 
Véronique Dominguez

Vice-présidente à l'égalité des chances
veronique.dominguez@u-picardie.fr 

Economie et éducation financière
Jacques-Marie Vaslin

Maître de conférence UPJV
cordees@u-picardie.fr

Santé, filière d’excellence 
Hafida Khorsi-Cauet

Professeur d'université

hafida.khorsi@u-picardie.fr

0601893G Amiens  Inspé Amiens - Devenir enseignant
Lucie Malo-Jacquet

Enseignante

lucie.malo@u-picardie.fr

0595876S Lille Sciences Po Programme d’études intégrées - PEI
Pierre Mathiot

Directeur
pierre.mathiot@sciencespo-lille.eu

0800046R Péronne Lycée Pierre Mendès France CMQ Transport logistique Campus TL
André Prudhomme

Proviseur
ce.0800046r@ac-amiens.fr

0951214D Cergy ESSEC Trouve ta voie
Zineb Traore

Cheffe de projet Trouve ta voie
traore@essec.edu

0801344B Amiens 

CORDÉES DE REGION ACADEMIQUE

CORDÉE HORS ACADEMIE

CORDÉES UPJV

UPJV

Université de Picardie Jules Verne
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